

Dodávateľ: (IČO) 35283416		F A K T Ú R A	
Karol Kása - Papier Charlie		Číslo: 34008	
Ružový háj 1357/16			
929 01 Dunajská Streda		Konštantný symbol: 0008	
Peňaž.ústav: VUB a.s.		Odberateľ: (IČO) 36086576	
Č.účtu/kód: 1275441651/0200		ZS Armina Vamberyho s v.j.m.	
IBAN: SK24 0200 0000 0012 7544 1651		Hviezdoslavova 2	
BIC: SUBASKBX		929 01 Dunajská Streda	
DIČ: 1020132872			
IČ DPH: SK1020132872		DIČ: 2021421435	
Stredisko:		IČ DPH:	
HS-objednávka č./zo dňa:		Dátum splatnosti: 22.04.2014	
Dodací list č.:		Forma úhrady: PP	
Skupina: 1		Dátum vyhotovenia: 08.04.2014	
Spôsob dopravy:		Daňová povinnosť: 08.04.2014	
		- dod.tovaru, služby, prij.platby	
Živnostenskom registri OU D.Streda			
Číslo 201-12152			
Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo Daň Celkom(EUR)
Poradac Resko		1,35	11,00 20% 14,85
Xeroxovy papier A 4		2,583	100,00 20% 258,300
Xeroxovy papier A 3		7,50	2,00 20% 15,00
Drevený rám A 4		3,333	10,00 20% 33,330
Drevený rám A 3		4,167	20,00 20% 83,340
Tuha Frixion		1,208	9,00 20% 10,872
Euroobal U		2,75	4,00 20% 11,00
Centropen 8559		0,542	100,00 20% 54,200
Laminovacia folia 100 mic.		0,125	100,00 20% 12,500
Farebný karton 50x70		0,667	17,00 20% 11,339
Lampion		0,917	1,00 20% 0,917
Lampion		1,417	1,00 20% 1,417
Toaletný papier Harmony		0,833	16,00 20% 13,328
Peracnik		2,00	1,00 20% 2,00
Sada pier TC 745		2,50	60,00 20% 150,00
Potvrdenka s juxtou		0,917	27,00 20% 24,759
Opravný lak Aquacor		1,00	1,00 20% 1,00
Vykres A 2		0,117	4,00 20% 0,468
Pastelky		4,06	1,00 20% 4,06
Popisovac		0,725	2,00 20% 1,450
Centropen 12 far.		0,833	6,00 20% 4,998
Popisovac		0,292	3,00 20% 0,876
Celkom za sadzbu 20 %		710,00	+ 142,00 = 852,00
Za celkovú cenu s DPH		710,00	+ 142,00 = 852,00
Faktura zároveň slúži ako dodací list.			

predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov bola vykonaná, nedostatky nebol
zistené.

Dňa: 12.04.2014

Za účelom predbežnej finančnej kontroly